[image: image1.jpg]

администрация

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2015 г. №  622
     Курская область, 307410, пос. Коренево

О создании Общественного совета Кореневского района Курской области и  утверждении его персонального состава

           Руководствуясь   Федеральным  законом   от  21.07.2014 г. № 212-ФЗ  «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Курской области от 23.04.2015 г. № 39-ЗКО «О некоторых вопросах осуществления общественного контроля в Курской области», Постановлением Администрации Кореневского района Курской области  от 13.10.2015 г. № 543 «Об Общественном совете Кореневского района Курской области», в целях организации  деятельности Общественного совета Кореневского района Курской области, Администрация  Кореневского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Общественный совет Кореневского района Курской области (далее – Общественный совет) и утвердить его персональный  состав (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района Т.А.Горленко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района

                С.И. Ковтун

Утвержден

постановлением Администрации Кореневского района Курской области
                                                            от «___» ____________2015г. № ____
                                                      Состав
      Общественного совета  Кореневского района Курской области
	Клименко

Роза Гавриловна

	- председатель Кореневской  районной общественной организации Курской областной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и                           правоохранительных органов

	Кучерявых
Ольга Петровна
	- заместитель директора по УВР  МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 1»

	Лященко
Николай  Иванович

	- председатель Совета воинов - интернационалистов Кореневского района

	Пугачева
Виктория Александровна

	- директор ОБУСО «КЦСОН Кореневского района Курской области»

	Румянцева
Светлана Юрьевна
	- председатель правления Кореневского отделения общественной организации «Союз женщин России»

	Спицына
Татьяна Ивановна

	- пенсионерка

	Чикалов
Алексей Викторович
	- руководитель местного отделения ВОО «Молодая гвардия Единой России» в Кореневском  районе

	Шевцова
Елена Александровна

	- председатель Кореневской  районной общественной организации Курской областной  организации профессионального союза работников народного образования  и  науки Российской Федерации

	Щаева
Людмила Александровна
	- председатель Координационного Совета при  Кореневской  районной общественной организации Курской областной общественной организации
Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и                           правоохранительных органов